

**Deviz local de resurse № 2-8-14**  
**Bloc nr.9. Utilaj tehnologic.**

**Valoarea de deviz 105 962,50 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli      | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                     |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                   | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-8-14: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                                  |       |        |       |                 |
|-----|---------------|----------------------------------|-------|--------|-------|-----------------|
| 1.  | 1             | Muncitor                         | h-om. | 3,120  | 94,60 | 295,15          |
| 2.  | 4214340026800 | Montator constructii masini      | h-om. | 19,980 | 94,60 | 1 890,11        |
| 3.  | 4214340026800 | Montator constructii masini      | h-om. | 8,760  | 94,60 | 828,70          |
| 4.  | 7136020011620 | Instalator apa, canal            | h-om. | 5,910  | 94,60 | 559,09          |
| 5.  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze     | h-om. | 10,400 | 94,60 | 983,84          |
| 6.  | 7137010011530 | Electrician in constructii       | h-om. | 0,790  | 94,60 | 74,73           |
| 7.  | 7137010011530 | Electrician in constructii       | h-om. | 0,740  | 94,60 | 70,00           |
| 8.  | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice     | h-om. | 2,100  | 94,60 | 198,66          |
| 9.  | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice     | h-om. | 2,470  | 94,60 | 233,67          |
| 10. | 7214070021500 | Lacatus intertinere si reparatii | h-om. | 3,840  | 94,60 | 363,26          |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire               | h-om. | 0,130  | 94,60 | 12,30           |
| 12. | 9310060019922 | Muncitor deservire               | h-om. | 0,070  | 94,60 | 6,62            |
|     |               | <b>Total manopera</b>            |       |        |       | <b>5 516,13</b> |

**Materiale:**

|     |                 |                                                                            |     |        |           |           |
|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 1.  | 1421102200525   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                          | m3  | 0,020  | 350,00    | 7,00      |
| 2.  | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                            | kg  | 0,300  | 5,00      | 1,50      |
| 3.  | 1714227322940   | Cinipa fuior                                                               | kg  | 0,076  | 50,00     | 3,80      |
| 4.  | 2411115904512   | Oxigen tehnic gazos S2031                                                  | m3  | 0,120  | 25,00     | 3,00      |
| 5.  | 2413547308164   | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                                   | kg  | 0,320  | 25,00     | 8,00      |
| 6.  | 2430126100338   | Solutie de etansare                                                        | kg  | 0,120  | 30,00     | 3,60      |
| 7.  | 2513206622159   | Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.                                            | kg  | 0,680  | 35,00     | 23,80     |
| 8.  | 2651122100440   | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                               | kg  | 10,000 | 2,55      | 25,50     |
| 9.  | 272210331000001 | Водонагреватель электрический 100л N=3,0кВт: 1ф: 220В: с кнопкой включения | buc | 2,000  | 2 460,00  | 4 920,00  |
| 10. | 2734125900487   | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                                      | kg  | 0,800  | 27,50     | 22,00     |
| 11. | 287411510451600 | Стеллаж решетчатый из нерж.стали 1200x300x1600                             | buc | 2,000  | 3 590,00  | 7 180,00  |
| 12. | 28741151045211  | Односекционная моечная ванна н/сталь 600x700x860                           | buc | 1,000  | 3 025,00  | 3 025,00  |
| 13. | 28741151045218  | Стол с бортом , со столешницей из н/стали 1800x700x800                     | buc | 1,000  | 4 625,00  | 4 625,00  |
| 14. | 28741151045233  | Стол с бортом , со столешницей из н/стали 2500x700x800                     | buc | 2,000  | 5 605,00  | 11 210,00 |
| 15. | 287411510452511 | Стол обеденный со стульями                                                 | buc | 3,000  | 2 940,00  | 8 820,00  |
| 16. | 28741151045777  | Ванна моечная н/ж сталь 3-х секционная 1600x700x860                        | buc | 1,000  | 7 910,00  | 7 910,00  |
| 17. | 2874115827702   | Surub uzual pentru fundatii tip F M 16 x 200                               | kg  | 1,020  | 65,00     | 66,30     |
| 18. | 2874115840558   | Piulita hexag. M16                                                         | buc | 4,000  | 0,75      | 3,00      |
| 19. | 287411730106    | Холодильник бытовой 220В, 0,5кВт 600x600x1260                              | buc | 1,000  | 7 000,00  | 7 000,00  |
| 20. | 2874117303620   | Электрочайник 220В, 1,2кВт ДС-5429                                         | buc | 1,000  | 700,00    | 700,00    |
| 21. | 2874117303828   | Микроволновая печь , 28л, 1,3кВт 220 В                                     | buc | 1,000  | 3 530,00  | 3 530,00  |
| 22. | 2874117382566   | Стеллаж кухонный из нерж. стали 1500x400x1600                              | buc | 1,000  | 4 100,00  | 4 100,00  |
| 23. | 2874117382702   | Хлеборезка 1050x590x540, 0,37кВт AXM-300 T                                 | buc | 1,000  | 12 205,00 | 12 205,00 |

|     |               |                                                 |     |       |       |                  |
|-----|---------------|-------------------------------------------------|-----|-------|-------|------------------|
| 24. | 2875114202826 | Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4" | buc | 2,000 | 50,00 | 100,00           |
| 25. | 2875274030000 | Racord olandez, U2                              | buc | 4,000 | 50,00 | 200,00           |
| 26. | 2875274123290 | Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"         | buc | 2,000 | 25,00 | 50,00            |
| 27. | 2875274203947 | Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"     | buc | 2,000 | 25,00 | 50,00            |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>           |     |       |       | <b>75 792,50</b> |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>             |     |       |       | <b>0,00</b>      |

|                |         |           |
|----------------|---------|-----------|
| Прямые затраты | lei     | 88 302,08 |
| TVA            | 20,00 % | 17 660,42 |

Total deviz:

105 962,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)